ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK KÔI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH Đăk Kôi, ngày       tháng 8 năm 2025

V/v góp ý dự thảo Quyết định

ban hành tiêu chuẩn, định mức

sử dụng xe ô tô phục vụ công tác

chung tại các cơ quan, tổ chức,

đơn vị, địa phương

Kính gửi: Sở Tài chính.

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 72/2023/NĐ-CP ngày 26/9/2023

và số 153/2025/NĐ-CP ngày 15/6/2025 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị

định số 72/2023/NĐ-CP ngày 26/9/2023 quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng

xe ô tô.

Thực hiện Công văn số 1460/STC-QLGCS ngày 25/8/2025 của Sở Tài

chính về việc góp ý dự thảo Quyết định ban hành tiêu chuẩn, định mức sử dụng

xe ô tô phục vụ công tác chung tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị, địa phương.

Qua nghiên cứu dự thảo Quyết định ban hành tiêu chuẩn, định mức sử

dụng xe ô tô phục vụ công tác chung tại phụ lục kèm theo Công văn số

1460/STC-QLGCS ngày 25/8/2025 của Sở Tài chính. UBND xã Đăk Kôi thống

nhất với số lượng xe ô tô phục vụ công tác chung trên địa bàn xã:

- Số lượng xe tối đa: 02 xe.

- Số lượng xe dự kiến: 02 xe.

UBND xã báo, để Sở Tài chính biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Minh Tiến

		2025-08-28T09:30:14+0700

		2025-08-28T09:44:53+0700

		2025-08-28T09:44:53+0700

		2025-08-28T09:44:53+0700